UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đôn đốc thu học phí đối với HSSV các khối CĐ K59, TC K44

Căn cứ Thông báo số 133/TB-CĐSL ngày 25/4/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc thu học phí năm học 2024-2025 đối với các khối CĐ, TC và đôn

đốc nộp học phí các kỳ học trước (Lần 6);

Căn cứ Kế hoạch 107/KH-CĐSL ngày 22/4/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc Xét và công nhận tốt nghiệp đợt 2 năm 2025 cho sinh viên khối

Cao đẳng K59.

Để đảm bảo tiến độ xét và công nhận tốt nghiệp cho HSSV, Nhà trường

yêu cầu lãnh đạo các khoa và giáo viên chủ nhiệm các lớp có HSSV chưa hoàn

thành việc nộp học phí thực hiện một số nội dung như sau :

1. Yêu cầu lãnh đạo khoa và giáo viên chủ nhiệm các lớp có trách nhiệm

đôn đốc học sinh, sinh viên thực hiện nghĩa vụ nộp học phí và hoàn thành nghĩa

vụ học phí các kỳ trước (có danh sách kèm theo).

Học sinh, sinh viên nộp học phí bằng hình thức chuyển khoản theo thông

tin cụ thể như sau :

Tên tài khoản: TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số tài khoản: 4110009233 tại Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và

Phát triển Việt Nam, chi nhánh Sơn La (BIDV)

Khi nộp ghi rõ: Họ tên, Lớp, Kỳ nộp học phí

Hạn nộp: Chậm nhất là ngày 18/5/2025.

2. Quá thời hạn trên nếu còn HSSV nợ học phí, lãnh đạo khoa chỉ đạo giáo

viên chủ nhiệm lớp có HSSV nợ học phí làm báo cáo nêu rõ lý do gửi về Phòng

KHTC (Đ/c Phạm Thị Hằng) trước ngày 19/5/2025 để tổng hợp báo cáo lãnh

đạo Trường.

Nơi nhận: KT.HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa, GVCN (Thực hiện);

- P.ĐT, TC-HSSV, KHTC (Thực hiện);

- Lưu VT; KH-TC.

Nguyễn Xuân Thắng

DANH SÁCH HSSV CĐ K59, TC K44 NỢ HỌC PHÍ

Tính đến 14/5/2025

STT HỌ VÀ TÊN LỚP SỐ TIỀN GVCN KHOA

1
Giàng Thị Quý Ly

TC Organ K44 4.014.000 Nguyễn Văn Hoan VHNT&DL

2 Lường Văn Sơn
CĐ Công nghệ

TT K59
5.796.000 Nguyễn Tiến Văn

Kỹ thuật –

Kinh tế
3 Đinh Minh Tiến

CĐ CNKT

Điện - điện tử

K59

7.714.000

4 Mùa A Thô
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
16.664.400

Trần Thị Soi VHNT&DL

5 Bàn Văn Đại
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
16.664.400

6 Mùa A Sinh
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
14.087.400

7
Mùi Thị Huyền

Linh

CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
21.675.400

8 Lầu A Khú
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
15.718.920

9 Bàn Thị Hiên
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
17.930.400

10 Phàng A Vàng
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
4.054.120

11 Vàng A Mạnh
CĐ Hướng dẫn

du lịch K59
18.930.400

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:22:26+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:45:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:45:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T15:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!